

Ejendomsselskabet
Søndergade/Vestergade ApS
Starupvej 64, 8340 Malling

CVR-nr. 41 39 56 05

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

John Iskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndergade/Vestergade ApS Starupvej 64 8340 Malling
	CVR-nr.: 41 39 56 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Iskov Thomas Gisselmann Egekvist
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	135.331	136.946
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.561	-17.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.861	-43.668
Resultat før skat	55.909	75.717
Skat af årets resultat	-19.609	-20.636
Årets resultat	36.300	55.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.300	55.081
Disponeret i alt	36.300	55.081

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.681.491	1.699.051
Materielle anlægsaktiver i alt	1.681.491	1.699.051
Anlægsaktiver i alt	1.681.491	1.699.051
Aktiver i alt	1.681.491	1.699.051

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	152.876	116.576
Egenkapital i alt	<u>192.876</u>	<u>156.576</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	926.907	947.045
3 Deposita	34.830	34.830
4 Selskabsskat	16.236	20.276
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.184	349.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.157</u>	<u>1.351.351</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	24.000
Kassekredit	67.870	117.575
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Selskabsskat	14.276	13.574
Anden gæld	16.272	16.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.458</u>	<u>191.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.615</u>	<u>1.542.475</u>
Passiver i alt	<u>1.681.491</u>	<u>1.699.051</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	116.576	156.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.300	36.300
	40.000	152.876	192.876

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	61.861	43.668
	<u>61.861</u>	<u>43.668</u>

<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
------------------	------------------

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	950.907	971.045
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.000	-24.000
	<u>926.907</u>	<u>947.045</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>811.000</u>	<u>851.000</u>
---	----------------	----------------

3. Deposita

Deposita i alt	34.830	34.830
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>34.830</u>	<u>34.830</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.830</u>	<u>34.830</u>
---	---------------	---------------

4. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	16.236	20.276
	16.236	20.276
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>16.236</u>	<u>20.276</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	356.184	349.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>356.184</u>	<u>349.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
